ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 
2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
που ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 2.616,10 ευρώ (δύο χιλιάδων εξακοσίων δέκα έξι ευρώ 
και δέκα λεπτών), ήτοι στο 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης της προμήθειας εκτός 
ΦΠΑ, είτε με  υπολογισμό (με ποσοστό 2% των επιμέρους ποσών)  επί  της   προϋπολογισθείσας 
δαπάνης εκτός ΦΠΑ των επιμέρους ειδών της σύμβασης όπως αναφέρθηκαν ανωτέρω.